Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 декабря  2021 г.  № 133
р.п. Радищев

«Об утверждении Плана контрольных
мероприятий по осуществлению внутреннего
муниципального финансового контроля на 2022год»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от

27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
«Планирование проверок, ревизий и обследований», руководствуясь Уставом
Радищевского муниципального образования, Администрация Радищевского
городского поселения Нижнеилимского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.​  Утвердить План  контрольных мероприятий органа внутреннего
муниципального финансового контроля на 2022 год. (Приложение №1).

2.​ Признать утратившим силу постановление Администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района № 141 от
29.12.2020 г. «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021
год».
      2. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского
муниципального образования» а также на официальном сайте Администрации
Радищевского городского поселения Нижнеилимского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Радищевского
муниципального образования​ А.И. Козлова

Рассылка: в дело
Исп.: Кудрявцева Т.А.

Приложение №1
к постановлению администрации

Радищевского городского поселения
Нижнеилимского района

от 30 декабря 2021 г. № 133
ПЛАН

проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля  на 2022 год

п/п Объект контроля ИНН объекта
контроля

Юридический адрес объекта
контроля Тема контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Сроки
проведения
контрольно

го
мероприяти

я

1
Муниципальное учреждения
культуры «Культурно-досуговый
комплекс «Спектр» радищевского
муниципального образования»

3834015031
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 36

Проверка осуществления расходов на обеспечение
выполнения функций казенного учреждения
(органа местного самоуправления) и их отражения
в бюджетном учете и отчетности.

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С 1.12.2022г
–

27.12.2022г

2
Муниципальное учреждения
культуры «Культурно-досуговый
комплекс «Спектр» радищевского
муниципального образования»

3834015031
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 36

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд в отношении отдельных
закупок для обеспечения муниципальных нужд.

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С
08.12.2022г
– 27.12.2022

3
Муниципальное учреждения
культуры «Культурно-досуговый
комплекс «Спектр» радищевского
муниципального образования»

3834015031
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 36

Проверка финансово – хозяйственной
деятельности объекта контроля

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С 16.12.2022
– 27.12.2022

4
Администрация Радищевского
городского поселения
Нижнеилимского района

3834011076
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 2

Проверка осуществления расходов на обеспечение
выполнения функций казенного учреждения
(органа местного самоуправления) и их отражения
в бюджетном учете и отчетности.

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С 1.12.2022г
–

27.12.2022г

5
Администрация Радищевского
городского поселения
Нижнеилимского района

3834011076
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 2

Проверка соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных правовых актов о
контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд в отношении отдельных
закупок для обеспечения муниципальных нужд.

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С
08.12.2022г
– 27.12.2022

3

п/п Объект контроля ИНН объекта
контроля

Юридический адрес объекта
контроля Тема контрольного мероприятия

Проверяемый
период

Сроки
проведения
контрольно

го
мероприяти

я

6
Администрация Радищевского
городского поселения
Нижнеилимского района

3834011076
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 2

Проверка финансово – хозяйственной
деятельности объекта контроля

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С 16.12.2022
– 27.12.2022

7
Муниципальное казенное
учреждение «Сервис»
Радищевского муниципального
образования

3805999380
Российская Федерация, 665683,
Иркутская обл., Нижнеилимский
р-н,  р.п. Радищев дом 36

Проверка осуществления расходов на обеспечение
выполнения функций казенного учреждения
(органа местного самоуправления) и их отражения
в бюджетном учете и отчетности.

С 01.10.2021г. по
01.10.2022 г.

С 01.12.2022
– 27.12.2022